SINDICATO E ORGANIZAÇÃO DAS COOPERATIVAS NO ESTADO DO TOCANTINS -  OCB/TO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO -   ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA – VIRTUAL

(Publicado no DOE, nº  5726, Ano XXXII, em 17/11/2020, pág. 41)

O Presidente do Conselho de Administração do Sindicato e Organização das

Cooperativas no Estado do Tocantins – OCB/TO, inscrito no CNPJ: 33.205.055/0001-97,

Registro Sindical: 00.563.701.88954-3, no uso das atribuições conferidas no Estatuto

Social, convoca as 34 cooperativas registradas e filiadas  para a Assembleia Geral

Extraordinária, a ser realizada na modalidade virtual, no dia 27 de novembro de 2020, por

meio da plataforma Google meet – link:  https://meet.google.com/dnx-qbeq-wpq, em

primeira convocação às 8h, com a participação virtual da maioria absoluta dos

representantes e, às 9h, em segunda e última convocação, com qualquer número de

representantes participando virtualmente,  para deliberarem sobre a seguinte Ordem do

Dia:

1) Fixar os valores e formas de pagamento das contribuições e taxas devidas pelas

cooperativas para 2021.

2) Proposta Orçamentária para 2021.

3) Outros Assuntos.

Palmas, 13 de novembro de 2020.

Obs.: Os documentos referentes a pauta, estão disponíveis para consulta no site:

www.tocantinscooperativo.coop.br -  eventos@ocbto.coop.br /  63 3215.3291.

http://www.tocantinscooperativo.coop.br/
mailto:eventos@ocbto.coop.br